[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015  № 3286
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово
от 02.07.2013 № 2010 «Об утверждении муниципальной программы
«Переселение граждан города Кемерово из домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу»
на 2013-2017 годы»
В соответствии с решением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 23.12.2015 №443 «О внесении изменений в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.12.2014 №377 «О бюджете города Кемерово на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением администрации города Кемерово от 05.06.2015 №1378 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Кемерово»

1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово от 02.07.2013 № 2010 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан города Кемерово из домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу» на 2013 – 2017 годы» (далее – постановление):

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города О.В. Турбаба.
Глава города                                                                                            В.К. Ермаков